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REPUBLIKA E SHQIPERISE

185 ~ =)

FORMULAR VETEIEKLARIIVII

PER ZBATIM[N E LlGJiT NR 138/2015 ”PER GARANTEMIN E tNTEGRlTETET TE PERSONAVE Qf
ZGJlDHEN EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE PUBLIKE ' '

DATE 08 / 03 / 2021

1. - TE DHENATPERSONALE

A, Gjeneralitetet aktuale:

EMER Roland
MBIEMER. Mimini
ATES| Ekrem
AMESI Fluturije
DATELINDJE 08.08.1980
VENDLINDJE Lenie
VENDBANIM Tirané

NR. ID 100808013L

B. Gleneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e-gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér, gofté

edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listéni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jond ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike, g€ mund t8 pengojé verifikimin sipas dispozitave
t6 ligjfit nr. 138/2015, pérbén vepér penole sipas nenjt 190 t& Kodit Penal.)

oL ANN MIMIN!
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EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDIE

o MARRJ_E;D_[JENI,_MB!='EF§KIET"E_:'F0'R'MU'LARif-T"E VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a Roland Mimini kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a)
5}

g

)

Ky Formulaf perben dokument zyrtar qéi drejtohet nje organi shteteror dhe i nenshfarohet"veriﬂkimit dhe

pubhklmit

'190 té Kodlt Penal

Te dhenat & pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen Verlflklmlt te piote brenda dhe jashig Shqlpense nga

' 'organet shteterore dhe Prokurona € Pergpthshme

Me plotes:m!n e ketu Formulan kam dhene pelqimm pEr: venﬁk]mm e gdo té dhene personale perfshsre '

o g;urmet daktaioskoplke dhe ¢doté& dhene t]eter biometrlke

'_ Pasqynml jta dhenave té: paverteta 18 paplota dhe @ pasakta ne kete Formular dhe refuznml i depozmmqt te
glurméve daktrloskomke ?ass;ell skualifikimin e menjéhershém dhe né gdo kohé nga
_'_kandidlmi/z‘gjedh;a/emenml apo ushtrlml i metejshem i funksmmt pubhk

. Trajtlmn 1 & dhenave do té kryhet ne perputh;e me Iegj|s|ac10nm ne fuq: per mbro;tjen ete dhenave o

personafe

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta konfirmoj saktesme e t& dhénave té pasgyruara né kété Formuiar

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI! SEKSIONI TE BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARL!

LOLAND [HIMINT

Rol AN Myt

{emér, mbiemér /nénshkrim)
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{emér, mbiemér, nénshkrim)

‘I, - TE DHENA MBI GIENDJEN GIYQESORE TE PERSONIT.

1. Ajeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygesor 18 formés sé preré nganjé autoritet
gjygésor shgiptar ose i huaj?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni té dhénate méposhtme:

Té dhénat € vendimit glygésor =
. Nr'. d.he.da"tla € | Masae dénimitme Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
Gjykata vendimit gjyqésor te burgim . B
formés sé preréd 8 Neni Licji
2. _A jeni dénuar me bargim me vendim gjyaésor jo pérfundimtar nga njé autoritet

giygésor shaiptar ose i huaj, pér nje céshtje penale té& pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré?

(vendos X pérbri pérgiigjes)

PO 10 X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Lo L ANN /MM INT

{emér, mbiefmér, nénshkrim)
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Tédhénat e Vepra penale p&r 1@ cilén jeni denuar | erndim'i I

vendimit gjyqésor Gjykata S S s perfundimtar/Dénimi
jopérfundimtar Neni Ligji

3. Akeni gené ndonjé heré né hetim ose givkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOl X
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
. Organiprocedues - | Qyteti Shteti | Arsyet | periudha/Data Rezuitatet
4. A keni gené ndonjéhéré i ndaluara po arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale ?
(vendos X pérbri pérgjigies)
PO 10 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

polbah [IMYMINI

(emér, mbieméy, nénshkrim})
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Organi procedues  Qyteti; Shteti |- Arsyet _ Periudha/Data. | Rézultal;_ét

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurise personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes}

PO 1O X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

L ptReNGE

Aktualisht né -

.. E revokuar
fuqi o

Ndalimi | daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné giygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né& njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shirimi | pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Lo /—’\’NB/M /M(N f

{emér, mbiamér,/né shkrim)
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- cilen akuzoheshit . 1 Vendimi

ér'iﬁdh_é:,_ daia

fundimtar

Neni Uoji -

A &shté lashuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO : JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

- Autoriteti

‘ Ekzekutimi '
- grdharies. . |

' irsyejg ' O.yt_etl,.s -.étl N (néseéshté_néft;qi apojoy

A shté marré ndonjéheré pérju masae débimit nga nje shtet i huaj ? (Me pé riashtim
t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave té emigracionit gé kané té
b&jné me rregullat e g& ndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj)

{(vendos X pérbri pérgjiges)

PO 10 X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Rof AMD/M/M(N/

(emér, mbiemgr, sfénshkrim)
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- Qyteti dhe- 1 R _ P.ér_iu'dha.e'_' N o _
Shteti kukeni -~ “Arsyejadebimit . |~ debimitnga | TR dhenat  aktit té débimit
- jetuar 1 5 EE | ‘shtetiihuaj - ' '
8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés s& Shqipérisé pér me shumé
se 1 muaj? '

{vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Tayetighe | oob oo o
Cshtetikukeni | i Aisyela o o Periudha |- - . Adresaevendgendrimit
S ._jetua_r-_'. - BRI B : R T . R :

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast ta deklarimeve té& pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

Lol i [y |

(emér, &r, nénshkrim)

Shanim: Né rgst referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuora, bashkéngjitini njé kopje 1€ tyre ketif

Formulari.

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit jané t¢ pamjaftueshme pér deklorimin e té dhénave, shto aq pjesé sa ju
nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

_f’,or,ﬂrfw/mmm

(emé&r, mbiemgr, nénshkrim}
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: L ANL

Atésia: ¢~ K P &M

Mbiemé&r: M f M1

Datélindja:_¢ £.04. /940
Vendlindja: 2 A/ @‘xeﬁm/{. A T

,: 'té_ datés

Ekspe_ﬁchéa nepune M &3 ges

KuahﬁklrmC-} "{ 0t He;»/ ETERS] _(k—? XHUVANT SR /f 5

Aktlwteshoqeroredhe 3p,oI'itike; ANETAR KECH 1LL] RASHE (fo C@AEK’U) "

Shemm

. -Arsm:u eksperlenc ] pune kuahﬁklml dhe akt1v1tetet duhen te rendlten nga me 1

CV sﬂlet n€KQZ néletér dhe elektromklsht ne' format pdf nga partla ose kom1tet1 nismétar,

ROLAND AP M T

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020





